

---

## Pachet peste si conserve din peste

I.D.: 43886471

---

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	15200000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.307,00 RON - 2.307,00 RON

---

Descriere: Denumire produs/cod CPV/pachet U.M. Cant. Preț unitar [lei] Valoare fara TVA [lei] File de crap kg 15.00 59.90 898.50 File de salau kg 15.00 61.50 922.50 Ton maruntit in ulei cons /160gr buc 36.00 13.50 486.00

---